
P R E Z Y D E N T  

   MIASTA PIŁY 
 

                                                           Piła, dnia 05 października 2021 r. 

ZZ.I.7070/80/7063/21           

 

 

           

      Pani 

      Gabriela Milska  

      Radna Rady Miasta Piły 

      plac Staszica 10 

      64-920 Piła 

 

Odpowiadając na interpelację z dnia 24 września 2021 r. dotyczącą terenu poboczy 

kolejowych oraz placu zabaw przy ul. Pięknej/Czarneckiego informuję, co następuje: 

Ad.1 Tereny zlokalizowane w Pile w rejonie ulicy Stalowej i ulicy Zatorskiej (działki  

nr 29/12 i 1758/9) nie stanowią własności Gminy Piła. Utrzymanie porządku i wykoszenie 

powyższych terenów spoczywa na właścicielu terenu, w tym przypadku na Polskich Kolejach 

Państwowych S.A.  

Tereny zieleni gminnej zarówno na zieleńcach, jak i w pasach drogowych na osiedlu 

Staszyce wykaszane są w zależności od warunków pogodowych, zgodnie z harmonogramem 

prac ustalonym przez ZDiZ w Pile. W bieżącym roku w/w tereny wykoszone były trzykrotnie. 

Ad.2 Zgodnie z obowiązującym regulaminem przebywanie psów i kotów na placu 

zabaw jest zabronione (stanowi wykroczenie). Ewentualne przypadki naruszania regulaminu 

należy zgłaszać do Straży Miejskiej lub Policji. Niemniej, w mojej ocenie plac zabaw winien być 

wizytówką lokalnej społeczności, do czego przyczyniają się nie tylko działania zarządcy terenu, 

ale przede wszystkim mieszkańców.  Jednocześnie wskazuję, że wykonanie ogrodzenia nie jest 

ujęte w planie finansowym Zarządu Dróg i Zieleni w Pile na 2021r.  

Malowanie ławek oraz wymianę uszkodzonych listew ZDiZ w Pile przewiduje wykonać 

w pierwszym tygodniu października. 

Pragnę przypomnieć, że Zarząd Dróg i Zieleni w Pile w sierpniu bieżącego roku 

wymienił wyeksploatowaną zjeżdżalnię na nową. Natomiast ze względu na ograniczone środki 

finansowe uzupełnienie brakującej huśtawki łańcuchowej ZDiZ w Pile zaplanował na przyszły 

rok, o czym informowałem w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 05 marca 2021r. 

Jednocześnie informuję o możliwości wnioskowania o modernizację przedmiotowego 

placu zabaw i budowę ogrodzenia w ramach zadań z budżetu obywatelskiego. 

 

          Z poważaniem  

 

      z up. PREZYDENTA MIASTA  

Otrzymują:       /-/ 

1. Adresat                     Krzysztof Szewc 

2. Biuro Rady Miasta Piły            Zastępca Prezydenta 

3. a/a       


